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 ۵2۱ دانشجو ی مقطع تحصیلات تکمیلی  
 با انتخاب استادان به دانشگاه راه پیدا کردند  

۹چالشپذیرش
استادمحور

ثبت ۵ هزار و ۵۰۰ اثر 
در دبیرخانه جشنواره ملی شعر مژده وصل  

رضا عباس پور، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد  مشهد، از 

وصول بیش از ۵ هزار و ۵۰۰ اثر به دبیرخانه جشنواره ملی شعر و 

نماهنگ مژده وصل خبر داد و به آنا گفت: »با پایان یافتن مهلت ارسال 

اثر به دبیرخانه جشنواره، کار داوری آثار از ۹ بهمن با حضور اساتید و 

صاحب نظران گروه ادبیات فارسی دانشگاه آغاز خواهد شد.«  دبیر استانی 

جشنواره ملی شعر و نماهنگ مژده وصل خاطرنشان کرد: »تاکنون ۴ 

هزار و ۷۰۰ اثر در سایت جشنواره به ثبت رسیده و سایر آثار رسیده نیز 

با مشارکت دانشجویان و همکاران دبیرخانه در روزهای آینده در سایت 

جشنواره بارگذاری می شود.«  وی اظهار کرد: »خوشبختانه فعالیت های 

اطلاع رسانی و تبلیغات هدفمند و تلاش های صورت گرفته همکاران 

ستادی جشنواره در برپایی ۵ پیش نشست باعث شد تا استقبال بسیار 

خوبی از این جشنواره صورت پذیرد و این جشنواره در صدر ۶۲ برنامه 

موضوعی چهارمین دوره جشنواره امامت و مهدویت کشور قرار گیرد.«  

عباس پور یادآور شد: »آیین اختتامیه این جشنواره ۱۷ بهمن با حضور 

علاقه مندان از سراسر کشور در دانشگاه آزاد مشهد برگزار می شود.«  

داوری جشنواره شعر بعثت آغاز شد  
دانشگاه آزاد واحد یادگار امام خمینی)ره( شهرری عهده دار برگزاری 

جشنواره »شعر بعثت« است که در دو بخش دانشگاهیان )دانشجویان، 

استادان و کارکنان( و بخش عمومی یا سایر برگزار می شود. 

علیرضا لادن مقدم، رئیس چهارمین جشنواره »شعر بعثت«، میزبانی 

این دوره از جشنواره شعر بعثت با رویکرد خصال و شخصیت الهی نبی 

مکرم اسلام)ص( را افتخاری بلند برای این واحد دانشگاهی دانست و 

به آنا گفت: »طبیعت ذاتی انسان ها به گونه ای است که بشر علاقه مند و 

نیازمند به الگو برداری از شخصیت های موفق است.« 

وی افزود: »از خصوصیات و خصیصه های ذاتی پیامبر)ص( که جهان 

امروز نیازمند الگوبرداری از اوست، یکسان بودن سیره گفتار و سیره 

کردار و عملی نبی مکرم اسلام)ص( است. واحد یادگار امام)ره( مفتخر 

به میزبانی چهارمین دوره جشنواره شعر بعثت در ۹ محور شامل  مدح 

پیامبر اعظم)ص(، پیامبر خاتم)ص( اسوه اخلاق برای همه ادوار تاریخ 

بشر در زندگی فردی، اجتماعی و حکومتی، انسانیت و رسالت پیامبر در 

تکوین دین الهی، حسن خلق پیامبر)ص(، پیامبر اعظم)ص( محور و 

الگوی ایجاد وحدت در امت اسلامی، بعثت و سبک زندگی اسلامی، 

بعثت و جهاد تبیین، بعثت و الهام بخشی روحیه ایستادگی و مقاومت 

در برابر ظلم و مفاهیم زیارت جامعه کبیره است.«لادن مقدم گفت: 

»این واحد دانشگاهی در حوزه زیارت جامعه کبیره و مفاهیم بلند آن 

در بخش های دانشجویی و استادی اقدامات تخصصی و درخور شأنی 

را انجام داده است. به عنوان مثال در حوزه دانشجویی با مکاتبه با گروه 

معارف اسلامی، بخش اعظم دانشجویان را با این مسئله آشنا و آنان را 

برای حضور در مسابقه تشویق کرده است.«  رئیس چهارمین جشنواره 

»شعر بعثت« اضافه کرد: »واحد دانشگاهی یادگار امام از دانش آموزان 

و دانشجویان مقاطع مختلف تحصیلی و رشته های تخصصی همسو 

با این جشنواره نیز دعوت کرده است. در بخش دوم نیز با سازمان هایی 

مانند آستان مقدس حضرت عبدالعظیم حسنی علیه السلام، دانشگاه 

علوم و حدیث، حوزه علمیه قم، جامعه المصطفی العالمیه مکاتبه و 

پوستر همایش را برای آنان ارسال کرده تا آنان در این جشنواره با مضمون 

و مفاهیم بلند زیارت جامعه کبیره ما را یاری کنند.«  وی با اشاره به 

نحوه برگزاری جشنواره شعر بعثت در سال های پیشین گفت: »در 

بهمن سال گذشته، سومین دوره این جشنواره »شعر بعثت« به میزبانی 

واحد دانشگاهی یادگار امام برگزار شد و تعداد زیادی آثار به دبیرخانه 

این جشنواره رسید. برای چهارمین جشنواره نیز شورای سیاست گذاری 

تشکیل و در نخستین جلسه آن اعضای کمیته اجرایی مشخص شدند.«  

لادن مقدم اظهار کرد: »با توجه به راه اندازی سامانه مدیریت جشنواره در 

سال جاری به همت موسسه امامت و مهدویت، شاهد رشد چشمگیر 

شرکت کنندگان در محورهای مختلف هستیم به طوری که تاکنون ۱۵۰ 

اثر به دبیرخانه این شماره ارسال شده که به همت ابوالفضل فیروزی، 

دبیر تخصصی جشنواره، در حال جمع بندی و داوری آثار هستیم که 

در مرحله بعد کتابچه جشنواره قبل از زمان اختتامیه تهیه و در زمان 

برگزاری مراسم در اختیار شرکت کنندگان قرار داده خواهد شد. مراسم 

اختتامیه هم ۱۷ بهمن ۱۴۰۳ در سالن آمفی تئاتر خوارزمی این واحد 

دانشگاهی برگزار خواهد شد.«  

برگزاری پیش رویداد جشنوارهٔ 
رایحۀ حسینی در ایلام  

پیش رویداد جشنواره دانش آموزی رایحۀ حسینی)ع( با حضور معاون 

فرهنگی، هنری و تربیت بدنی سازمان سما کشور و با حضور دانشجویان 

و دانش آموزان در مجتمع آموزشی و فرهنگی سما برگزار شد.  

 بهروز ناصری ، رئیس دانشگاه آزاد ایلام، روز گذشته در این مراسم گفت: 

»جشنواره رایحه حسینی)ع( مقدمه ای برای توجه و آگاهی بخشی به مردم 

و مسئولان برای ثبت و ضبط دستاوردهای بزرگ کنگره اربعین در استان 

است.«  وی ضمن تقدیر از فعالیت های صورت گرفته در زمینه تبلیغات 

جشنواره گفت: »دانشگاه آزاد اسلامی با برگزاری این جشنواره در چند 

سال اخیر گام مهمی در ابعاد فرهنگی اربعین برداشته و امروز این مهم 

مورد توجه ویژه نماینده ولی فقیه، استاندار و همه مسئولان است.« وی 

گفت: »بعد دانش آموزی این جشنواره مهم ترین بخش جشنواره رایحه 

حسینی و یک اقدام مهم در بسط و گسترش و ثبت و ضبط اربعین و 

ابعاد معنوی آن است.«  معاون فرهنگی، هنری و تربیت بدنی سازمان 

سمای کشور نیز در این مراسم گفت: »ایلام پایتخت اربعین است و 

به همین مناسبت یکی از قرارگاه های دوازده گانه کشوری به استان ایلام 

تحت عنوان جشنواره دانش آموزی رایحه حسینی اختصاص یافته است.«  

سیدوحید معتمدی  با تشریح قرارگاه های دوازده گانه برنامه های چهارمین 

دوره جشنواره علمی، فرهنگی و هنری امامت و مهدویت گفت: »مدارس 

سما در کشور با این اقدامات با محوریت امامت و مهدویت شناخته 

می شوند.«  وی گفت: »در آستانه تشکیل یک تمدن بزرگ اسلامی 

ایرانی هستیم و برای رسیدن به این تمدن، فرهنگ مهم ترین عنصر 

تمدن ساز است و فرهنگ ما عجین شده با مفاهیم و معارف امامت و 

مهدویت است و نوشتن دل نوشته یا خاطره نویسی اربعینی، خودبه خود 

انسان فرهنگ ساز و تمدن ساز را تبدیل به یک انسان حسینی می کند.«

لادن مقدم 
سرپرست دانشگاه آزاد استان سمنان شد

دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با صدور 

حکمی علیرضا لادن مقدم را به عنوان سرپرست دانشگاه آزاد استان 

سمنان و واحد سمنان منصوب کرد. علیرضا لادن مقدم با دارا بودن 

مدرک تحصیلی دکتری کشاورزی، دانشیار دانشگاه آزاد است که 

پیش از این دارای سوابقی ازجمله رئیس دانشگاه آزاد واحد یادگار 

امام خمینی )ره(، رئیس دانشگاه آزاد واحد علی آباد کتول، رئیس 

دانشگاه آزاد واحد گرمسار و معاون آموزش های فنی و حرفه ای 

سازمان سما بوده است. همچنین دکتر طهرانچی طی نامه ای 

جداگانه از زحمات و تلاش های مهدی منصوری، رئیس سابق 

دانشگاه آزاد استان سمنان و واحد سمنان قدردانی کرد. 

به دنبال استخراج الگو های تعلیم 
و تربیت اسلامی هستیم

گردهمایی اعضای هیئت علمی دانشگاه آزاد و مدیران مدارس 

دانشگاه آزاد استان خراسان شمالی با حضور محمدعلی نادی، 

معاون علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه آزاد در سالن کنفرانس مدرسه 

سمای شیروان برگزار شد. نادی با بیان اینکه دانشکده تعلیم و تربیت 

اسلامی دانشگاه آزاد در بجنورد تأسیس و راه اندازی می شود، 

گفت: »هدف ازتأسیس دانشکده های تعلیم و تربیت اسلامی، 

مهارت، کارآفرینی و حل مسئله است.« وی اظهار کرد: »براساس 

بخشنامه وزارت علوم اکثر دروس روان شناسی و علوم تربیتی مانند 

روان شناسی بالینی دروس عملی و کارورزی خواهند داشت و 

مدارس سماپلاس به منظور تقویت بنیه علمی دانش آموزان ایجاد 

شده که روی یادگیری عمیق دانش آموزان کار می شود.« نادی با 

اشاره به اینکه در دانشکده تعلیم و تربیت اسلامی دو نوع استاد 

وجود دارد، استاد پایه و استاد عرصه، اظهار کرد: »استادان پایه 

 در دانشکده تدریس می کنند و استادان عرصه 
ً
استادانی اند که صرفا

نیز استادانی اند که در موقعیت واقعی حرفه ای حاضرند و در همان 

موقعیت به دانشجویان مهارت های مرتبط با مفاهیم نظری را که 

دانشجویان از قبل آموزش دیده اند به آن انتقال می دهند.« معاون 

علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه آزاد تأکید کرد: »دانشجویان در 

دانشکده تعلیم و تربیت اسلامی به دو گروه تقسیم خواهند شد یا 

به عنوان دانشجومعلم یا به عنوان دانشجومحقق.« 

وی با بیان اینکه دانشکده های ما باید امید و خودباوری را در جریان 

دانش ایجاد کنند، تأکید کرد: »در دانشکده تعلیم و تربیت اسلامی 

دنبال استخراج الگو های تعلیم و تربیت اسلامی هستیم.« نادی در 

این نشست با تأکید بر یکی شدن ساختار آموزشی از پیش دبستانی 

تا دانشگاه اظهار کرد: »دانشکده تعلیم و تربیت اسلامی و مدارس 

باید در کنار هم و در تعامل با یکدیگر قرار داشته باشند تا دانش 

مهارتی به دانش آموزان انتقال داده شود، در این مفهوم نکته حائز 

اهمیت این است که بتوان نسل سازی کرد.« وی درخصوص وجه 

تمایز مدارس سما با دیگر مدارس در کشور گفت: »مدارس سما 

با پشتوانه محکم دانشگاه، دانشکده تعلیم و تربیت و بهره مندی از 

استادان و اعضای هیئت علمی توانمند توانسته اند خود را به عنوان 

مدارس پیشرفته و الگو معرفی کند.« معاون علوم تربیتی و مهارتی 

دانشگاه آزاد خاطرنشان کرد: »دانشگاه آزاد با ۸۲۶ مدرسه و ۳۶۲ 

کودکستان، زنجیره تعلیم و تربیت و هدایت تحصیلی را کامل 

کرده است. براساس برنامه ریزی معاونت علوم تربیتی و مهارتی 

دانشگاه آزاد، دوره تربیتی کودک پس از تولد، صفر تا ۳ سالگی 

و سپس ۳ تا ۶ سالگی در مرکز تاک بوده و از ۷ تا ۱۸ سالگی به 

مدارس سما منتقل می شود و سپس وارد نظام دانشکده تعلیم و 

تربیت اسلامی خواهد شد.« 

دانشجویان حقوق کاربردی آموزش می بینند
تفاهم نامه همکاری های دوجانبه بین دانشگاه آزاد واحد لنگرود و 

دادگستری لنگرود منعقد شد. سرپرست دانشگاه آزاد واحد لنگرود 

در حاشیه این نشست که با حضور سیدهاشم میرحسینی، رئیس 

دادگستری شهرستان لنگرود و محمد کرمی دادستان شهرستان 

لنگرود در محل دادگستری شهرستان لنگرود برگزار شد، گفت: 

»هدف از انعقاد این قبیل تفاهم نامه ترویج همکاری های مشترک 

به دور از عملکرد جزیره ای بوده و نتیجه این گونه همکاری ها منجر 

به توسعه و پیشرفت در عرصه های مرتبط خواهد بود.« محمد 

خوشحال رودپشتی عنوان کرد: »این تفاهم نامه در راستای تحقق 

اسناد بالادستی، سند تحول و تعالی پنج ساله دانشگاه آزاد و سند 

تحول و تعالی قوه قضائیه به منظور استفاده از ظرفیت های مشترک 

همکاری برای توسعه روحیه صلح جویی، ارتقای فرهنگ تعامل 

سازنده و ارتباط اثربخش با دیگران به خصوص میان دانشجویان 

به عنوان آینده سازان ایران اسلامی منعقد شده است.« وی افزود: 

»برگزاری مسابقه موت کورت )شبیه سازی محاکم و دادگاه ها با 

حضور قضات دادگستری( میان دانشجویان حقوق، برگزاری 

دوره ها، همایش ها و کارگاه های آموزشی و نشست های مشترک 

برای تحقق بسته کاری ارتقای کیفیت و کارآمدی دوره های 

تحصیلی در سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد از مهم ترین برنامه های 

این تفاهم نامه است.« مدیر حقوقی و صیانت از دارایی های دانشگاه 

آزاد استان گیلان هم در این جلسه در راستای همکاری های دوجانبه 

دانشگاه آزاد با سازمان ها و ادارات، بیان کرد: »دانشگاه آزاد گیلان 

با توجه به سند تعالی و تحول دانشگاه و درراستای مأموریت های 

جدید این دانشگاه، دانشگاه آزاد گیلان نسبت به انعقاد تفاهم نامه 

همکاری با سازمان ها و ادارات اقدام می کند.« حسین قزلباش 

تأکید کرد: »با توجه به فعال بودن رشته حقوق در دانشگاه آزاد 

لنگرود و نیاز به اجرایی شدن این رشته در سطح شهرستان و 

کم کردن دغدغه اشتغال در شهرستان لنگرود، این تفاهم نامه با 

دادگستری لنگرود منعقد شد.« 

 بررسی ۲۱ ایده در رویداد  ایده آرای 
صنایع تبدیلی غذایی

رویداد ایده آرای صنایع تبدیلی غذایی خراسان شمالی در 

دانشگاه آزاد واحد بجنورد با توجه به رویکرد حل مسئله صنعت 

و کسب وکار و با هدف ایجاد پویایی در حوزه صنایع غذایی 

استان خراسان شمالی در واحد بجنورد برگزار شد. مدیر مرکز رشد 

فناوری های نوین در صنایع دانشگاه آزاد واحد بجنورد در گفت و گو 

با آنا با اعلام این مطلب اظهار کرد: »براساس موافقت نامه پژوهشی 

ایده شو بین دانشگاه آزاد واحد بجنورد و شرکت شهرک های صنعتی 

خراسان شمالی و درراستای اجرای بند ۶۱ راهکنش ترویج، 

بسترسازی، تسهیل، تجاری سازی و بازاریابی فناوری ها در سند 

تحول و تعالی دانشگاه آزاد با هدف شناسایی، اولویت گذاری و 

مشارکت و حضور فعال در رویداد های فناورانه و استارت آپی و با 

توجه به رویکرد حل مسئله صنعت و کسب وکار توسط دانشگاه 

آزاد و ایجاد پویایی در حوزه صنایع غذایی استان، رویداد ایده آرا با 

عنوان صنایع تبدیلی غذایی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد 

برگزار شد.« روح الله احسانی بیان کرد: »این رویداد با حمایت 

سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی خراسان شمالی 

توسط مرکز رشد فناوری های نوین در صنایع دانشگاه آزاد اسلامی 

خراسان شمالی و با حضور ایده پردازان، فعالان، دانشجویان 

و تولیدکنندگان در حوزه صنایع غذایی استان برگزار شد.« وی 

افزود: »رویداد ایده شو با سخنرانی کلیدی ایرج توسلیان، دانشیار 

گروه کشاورزی دانشگاه بجنورد با عنوان کاربرد اسانس در صنایع 

غذایی و همچنین سخنرانی دست گزار، کارآفرین نمونه حوزه 

صنایع غذایی استان خراسان شمالی با عنوان حفظ برند آب نبات 

خراسان شمالی در کشور آغاز به کار کرد.« 

مدیر مرکز رشد فناوری های نوین در صنایع دانشگاه آزاد بجنورد 

خاطرنشان کرد: »با توجه به رسالت دانشگاه برای رفع چالش های 

پیش روی صنایع در مجموع ۲۱ ایده کاربردی از محور های 

مختلف ازجمله روش های نوین در بهینه سازی مواد اولیه، 

روش های نوین در فرآوری مواد غذایی، روش های نوین در تولید 

مواد غذایی، نوآوری در افزایش ارزش غذایی محصولات و نوآوری 

در بسته بندی و برندسازی محصولات به دبیرخانه ارسال شدند.« 

احسانی گفت: »پس از بررسی های اولیه هیئت داوران، ۱۵ ایده 

برتر و کاربردی در مسابقه ارائه، داوری و درنهایت سه ایده برتر با 

رأی داوران انتخاب شدند.« عضو هیئت علمی گروه عمران دانشگاه 

آزاد واحد بجنورد مطرح کرد: »علی بخشیامی، غزاله مکرمی با ایده 

تولید دستگاه های قند و نبات سازی تحت خلأ و استفاده از بخار آن 

برای گرمایش فضای کارخانه، ایرج توسلیان، فاطمه ریحانی، پرنیا 

خلیلی راد و محمد پاسبان با ایده استخراج رنگ دانه های خوراکی 

غذایی از ضایعات محصولات کشاورزی توسط استخراج با اشعه 

میکرویو و تغلیظ آن با خشک کننده بستری مایع با هوا و صفحات 

گرم و ندا گلیانی و صادق گلیانی با ایده حبه های میوه ای به عنوان 

تیم های اول تا سوم معرفی شدند.« روح الله احسانی درباره حمایت 

از برگزیدگان بیان کرد: »پرداخت جوایز نقدی به نفرات نخست تا 

سوم رویداد به ارزش ۴۵، ۳۵ و ۱۵ میلیون ریال جوایز نفرات اول 

تا سوم رویداد به ترتیب ۴۵، ۳۵ و ۱۵ میلیون ریال به صورت نقدی 

بوده که توسط سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی خراسان 

شمالی پرداخت می شود.« وی تشریح کرد: »اولویت استقرار در 

مرکز رشد فناوری های نوین در صنایع دانشگاه آزاد بجنورد برای 

تیم های اول تا پنجم، استفاده رایگان از خدمات مشاوره ای شرکت 

شهرک های صنعتی به مدت یک سال، بهره مندی از کارگاه ها و 

دوره های آموزشی شرکت شهرک های صنعتی به صورت رایگان 

به مدت یک سال، اهدای کمک هزینه تولید محتوا در سایت ها و 

شبکه های اجتماعی توسط شرکت شهرک های صنعتی و حضور 

رایگان به مدت یک سال در تور های صنعتی و نمایشگاه هایی که 

توسط شرکت شهرک های صنعتی برگزار می شود؛ حمایت هایی 

هستند که از برگزیدگان ایده شو خواهد شد.« 

چهخبرازدانشگاه


